PAGE

                                                                                 Толочинский районный

                                                                                 исполнительный комитет

Николаевой Лидии

                                                                                 Николаевны

проживающей д. Озерцы

Заявление

Прошу выдать удостоверение о праве на льготы родителям и не вступившей в новый брак супруге (супругу) военнослужащего, погибшего в годы Великой Отечественной войны, в странах, где велись боевые действия, или при исполнении обязанностей воинской службы (служебных обязанностей).

Дата

17 февраля 2010 г.

                                                                                                      Подпись

                                                                             Толочинский районный
                                                                             исполнительный комитет

                                                                              _______________________

                                                                              _______________________

                                                                              проживающего:__________

                                                                              ________________________

                                                                              ________________________

Заявление

Прошу выдать ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата

Подпись